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“Rusya ile Suriye konusunda üçlü mekanizma“Rusya ile Suriye konusunda üçlü mekanizma
kuruyoruz”kuruyoruz”
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Rusya
ziyareti hakkında değerlendirmelerde bulundu. Çavuşoğlu, Rusya ile “Sur...

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Rusya ziyareti hakkında
değerlendirmelerde bulundu. Çavuşoğlu, Rusya ile “Suriye konusunda daha önce aramızda değişik
mekanizmalar vardı. Askerler arasında, dışişleri bakanlıkları arasında ve istihbarat arasında. Şimdi
üçlü bir mekanizma kuruyoruz. Bu akşam St. Petersburg’a gidiyorlar, mevkidaşlarıyla görüşüyorlar.
MİT müsteşarımız ile bizim bakanlıktan ve Silahlı Kuvvetlerden bir askerimiz gidecek. Daha sonra
bunu daha üst düzey, dışişleri bakanlarının da katıldığı düzeyde gerçekleştireceğiz.” dedi.

“Halep’in kuşatılmasını uygun görmüyoruz”

Bakan Çavuşoğlu, Rusya ile Suriye konusunda ateşkes, insani yardım ve siyasi çözüm konusunda
aşağı yukarı aynı düşündüklerini belirterek, şöyle devam etti:  “Ateşkesin nasıl sağlanacağı konusunda
farklı düşünceler olabilir. Biz özellikle sivillerin zarar gördüğü saldırıları istemiyoruz. Terör örgütlerinin
dışındaki ılımlı muhalefete de saldırı yapılmasını uygun görmüyoruz. Halep’in kuşatılmasını da uygun
görmüyoruz.” Suriye’de siyasi çözüm konusunda Rusya ile hemfikir olunduğunu vurgulayan Çavuşoğlu,
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siyasi çözümün ne şekilde sağlanabileceği konusunda fikir ayrılıklarına rağmen, karşılıklı eleştirilerde
bulunmak yerine diyalog yoluyla çözüm üretilmesi gerektiğini belirtti.

“FETÖ tüm ülkelerle ilişkilerimizi bozmak istiyor”

Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, FETÖ’nün iki ülke ilişkilerine de kast ettiği yönündeki
sözlerinin sorulması üzerine, “FETÖ sadece Rusya ile değil tüm ülkelerle ilişkimizi bozmak için açık
açık çaba sarf ediyor.” dedi. FETÖ’nün, Batı’daki bazı düşünce kuruluşları, parlamenterler ve Avrupa
Parlamentosunda Türkiye aleyhinde lobi faaliyetleri yürüttüğünü belirten Çavuşoğlu, şunları kaydetti: 
“Uçak düşürme hadisesinden sonra aynı çabayı hemen Rusya’ya yanaşarak Türkiye aleyhine işbirliği
yapmak istediler. Yine şu anda bu uçak düşürme hadisesi içinde olan pilotların bazıları gözaltında
ama paralel çeteye üye oldukları için. Uçak düşürme hadisesine katıldıkları için değil. Paralel çete
mensubu, terör örgütü mensubu oldukları için. Tüm boyutlarıyla uçak düşürme olayı dahil tüm bunları
yargı, inceleyip değerlendirecek bağlantı var mı yok mu? O pilotlar şu anda gözaltında. Zaten en çok
Hava Kuvvetlerine sızmışlar. Çalınan soruları en çok onlara vermişler. O nedenle Rusya’nın da fark
ettiği bu çabayı, dün Sayın Cumhurbaşkanımız da söyledi. FETÖ’nün diğer ülkelerde olduğu gibi Rusya
ile de ilişkilerimizi bozmak için ciddi bir gayreti, çabası oldu.”
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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